
Minimum

Maximum

UI par kilogramme

Matière Minérale

Matière Grasse

Cellulose Brute 14%

Protéine Brute

GARANTIES

AGRÉMENT USINE       : ALC.52.4.17 
RBE 294 ANN° HOMOLOGATION :

Humidité

VIT A
VIT D3
VIT E

15000
3500

60

13%

16%
2%

10%

0,6%Phosphore
0,8%Calcium
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PROGÉNISSE
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Adresse : Km 7, Jemaa Shaim vers tlet Bouguedra - Safi

Fax: 05.24.63.53.00Tél.: 05.24.63.53.01/02
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MODE D'EMPLOI 

• Progénisses est destiné aux génisses de  remplacement  ayant 
un poids de 100 kg ou un âge de 5 mois.
• Distribuer progénisses avec un fourrage de bonne qualité pour 
une meilleure croissance.  
• Il faut respecter une période de transition minimum de 3 
semaines lorsque l’aliment est utilisé pour la première fois.
L'eau d'abreuvement doit être distribuée  fraîche  et à volonté.
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Pour plus d’information veuillez contacter le service
technique d’ALF CHAHDA  

Tél.: 05.24.63.53.01/02
Fax: 05.24.63.53.00
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COMPOSITION

Céréales et ses sous-produits
Tourteaux des oléagineux
Minéreaux et vitamines
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